
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 18. června 2008 –

Coca-Cola v. OHIM – San Polo (MEZZOPANE)

(Věc T-175/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství
MEZZOPANE — Starší národní slovní ochranné známky
MEZZO a MEZZOMIX — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení

(ES) č. 40/94 — Neexistence nebezpečí záměny“)

(2008/C 197/35)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: The Coca-Cola Company (Atlanta, Georgia, Spojené
státy) (zástupci: E. Armijo Chávarri a A. Castán Pérez-Gómez,
advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a L. Rampini, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastnice řízení před Soudem: San Polo Srl (Montalcino,
Itálie) (zástupci: G. Casucci a F. Luciani, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 5. dubna 2006 (věc R 99/2005-1), týkajícímu se
námitkového řízení mezi The Coca-Cola Company a San Polo
Srl.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) The Coca-Cola Company se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 212, 2.9.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 25. června 2008 –

Otto v. OHIM – L'Altra Moda (l'Altra Moda)

(Věc T-224/06) (1)

(Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství l'Altra
Moda — Starší národní obrazová ochranná známka Alba
Moda — Relativní důvod zamítnutí — Neexistence nebezpečí
záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení č. 40/94 (ES) —

Článek 73 a čl. 74 odst. 1 a 2 nařízení č. 40/94)

(2008/C 197/36)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Otto GmbH & Co. KG (Hamburk, Německo)
(zástupci: C. Rohnke a M. Munz, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a P. Bullock, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: L'Altra Moda SpA (zástupci: A. Masetti
Zannini de Concina a M. Bucarelli, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 16. června 2006 (věc R 793/2005-2), týkající se
námitkového řízení mezi Otto GmbH & Co. KG a l'Altra Moda
SpA

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Otto GmbH & Co. KG se ukládá náhrada vlastních nákladů řízení,
jakož i nákladů Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) a l'Altra Moda SpA.

(1) Úř. věst. C 281, 18.11.2006.

2.8.2008 C 197/21Úřední věstník Evropské unieCS


